
- 1 - 

 

 
 

KOMUNIKAT UCHWAŁ nr XLIV/Z/2019 

ZARZĄDU POMORSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

z dnia 31.01.2019r. 

 
1.Uchwała nr 498/Z/2019 z dnia 31.01.2019r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyjęcia porządku 
obrad posiedzenia Zarządu w dniu 31.01.2019r. 
 
2.Uchwała nr 499/Z/2019 z dnia 31.01.2019r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie zatwierdzenia 
protokołu z posiedzenia Zarządu odbytego w dniu 18.12.2018r. 
 
3.Uchwała nr 500/Z/2019 z dnia 31.01.2019r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyjęcia w poczet 
Członków Pomorskiego ZPN - KS Kamienica. 
 
4.Uchwała nr 501/Z/2019 z dnia 31.01.2019r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyjęcia w poczet 
Członków Pomorskiego ZPN - SKS Jaguar Gdańsk. 
 
5.Uchwała nr 502/Z/2019 z dnia 31.01.2019r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przekazania sekcji 
piłki nożnej ze Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Sołectwa Kamienica Królewska do KS 
Kamienica. 
 
6.Uchwała nr 503/Z/2019 z dnia 31.01.2019r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie stwierdzenia 

wygaśnięcia członkostwa w Pomorskim ZPN klubu Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Sołectwa 
Kamienica Królewska. 
 
7.Uchwała nr 504/Z/2019 z dnia 31.01.2019r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie zmiany nazwy 
klubu GKS Sztorm Mosty na GKS Sztorm Kosakowo. 
 
8.Uchwała nr 505/Z/2019 z dnia 31.01.2019r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przyjęcia zmian w 
ramowym kalendarzu rozgrywek w piłkę nożną seniorów organizowanych przez Pomorski ZPN w 
rundzie wiosennej sezonu 2018/2019. 
 
9.Uchwała nr 506/Z/2019 z dnia 31.01.2019r. Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie odwołania ze 
składu osobowego i funkcji wiceprzewodniczącego Komisji ds. Piłkarstwa Młodzieżowego Pomorskiego 
ZPN Karola Wasielewskiego. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 2 - 

 

- 1 - 
Uchwała nr 498/Z/2019 z dnia 31 stycznia 2019 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie przyjęcia porządku obrad posiedzenia Zarządu w dniu 31.01.2019r. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, co następuje:  
I.Przyjmuje się porządek obrad posiedzenia Zarządu Pomorskiego ZPN odbywającego się w dniu 
31.01.2019r. w przedstawionej wersji stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały.  
 
II.Realizację Uchwały powierza się prezesowi Pomorskiego ZPN.  
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 2 - 

Uchwała nr 499/Z/2019 z dnia 31 stycznia 2019 roku  
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu odbytego w dniu 18.12.2018r. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 i art. 39 § 5 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, co następuje:  
I.Zatwierdzenia się protokół z posiedzenia Zarządu Pomorskiego ZPN odbytego w dniu 18.12.2018r. w 
wersji stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały. 
 
II.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 3 - 

Uchwała nr 500/Z/2019 z dnia 31 stycznia 2019 roku  
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyjęcia w poczet Członków Pomorskiego ZPN - KS Kamienica. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 12 § 1 ust. 1 i art. 15 Statutu Pomorskiego ZPN oraz § 5 
ust. 1 oraz § 6 Uchwały nr XII/194 Zarządu PZPN z dnia 11.12.2015r. o członkostwie postanawia się, co 
następuje: 
I.W poczet Członków Pomorskiego Związku Piłki Nożnej, a tym samym automatycznie w poczet 
Członków Polskiego Związku Piłki Nożnej, przyjęty zostaje klub: KS Kamienica z siedzibą w Kamienicy 
Królewskiej wpisany do ewidencji stowarzyszeń zwykłych, prowadzonej przez Starostę Kartuskiego w 
dniu 26.11.2018r. pod numerem ESZ 24(O.511.11.2018). 
 
II.Realizację Uchwały powierza się sekretarzowi Zarządu Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 4 - 

Uchwała nr 501/Z/2019 z dnia 31 stycznia 2019 roku  
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyjęcia w poczet Członków Pomorskiego ZPN - SKS Jaguar Gdańsk. 



- 3 - 

 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 w związku z art. 12 § 1 ust. 1 i art. 15 Statutu Pomorskiego ZPN oraz § 5 
ust. 1 oraz § 6 Uchwały nr XII/194 Zarządu PZPN z dnia 11.12.2015r. o członkostwie postanawia się, co 
następuje: 
I.W poczet Członków Pomorskiego Związku Piłki Nożnej, a tym samym automatycznie w poczet 
Członków Polskiego Związku Piłki Nożnej, przyjęty zostaje klub: Stowarzyszenie Klub Sportowy Jaguar 
Gdańsk wpisany do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 
20.09.2017r. pod numerem 0000695922. 
 
II.Realizację Uchwały powierza się sekretarzowi Zarządu Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 5 - 

Uchwała nr 502/Z/2019 z dnia 31 stycznia 2019 roku  
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przekazania sekcji piłki nożnej ze Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Sołectwa 
Kamienica Królewska do KS Kamienica. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 Statutu Pomorskiego ZPN oraz § 18 i 19 Uchwały nr XII/194 Zarządu 
PZPN z dnia 11 grudnia 2015 roku o członkostwie postanawia się, co następuje: 

I.Stwierdza się, że Uchwałą nr 4/12/2018 Walnego Zgromadzenia członków klubu: Stowarzyszenie na 
Rzecz Rozwoju Sołectwa Kamienica Królewska z dnia 21.12.2018r. wyrażono zgodę na przekazanie 
sekcji piłki nożnej do klubu KS Kamienica z siedzibą w Kamienicy Królewskiej. 
 
II.Stwierdza się, że Uchwałą Walnego Zgromadzenia członków klubu: KS Kamienica z siedzibą w 
Kamienicy Królewskiej z dnia 22.12.2018r. wyrażono zgodę na przejęcie sekcji piłki nożnej z klubu 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Sołectwa Kamienica Królewska. 
 
III.Na mocy oświadczenia Zarządu klubu: KS Kamienica z siedzibą w Kamienicy Królewskiej stwierdza 

się przejęcie sekcji piłki nożnej klubu Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Sołectwa Kamienica 
Królewska i związany z tym ogół praw oraz obowiązków majątkowych i niemajątkowych.   
 
IV.Realizację uchwały powierza się sekretarzowi Zarządu oraz wiceprezesowi ds. rozgrywek 
Pomorskiego ZPN. 
 
V.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 6 - 

Uchwała nr 503/Z/2019 z dnia 31 stycznia 2019 roku  
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Pomorskim ZPN klubu Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Sołectwa Kamienica Królewska. 

 



- 4 - 

 

Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 oraz art. 20 § 1 Statutu Pomorskiego ZPN w związku z § 21 ust. 1 pkt. a) i 
ust. 2 Uchwały nr XII/194 Zarządu PZPN z dnia 11 grudnia 2015 roku o członkostwie postanawia się, co 
następuje:  

I.Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Pomorskim ZPN klubu: Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Sołectwa Kamienica Królewska zarejestrowanego w KRS pod numerem 0000300844 w dniu 
31.03.2018r. w związku z likwidacją stowarzyszenia i dobrowolną rezygnacją złożoną na piśmie. 
 
II.Wygaśnięcie członkostwa w Pomorskim ZPN powoduje jednoczesne wygaśnięcie członkostwa w PZPN. 
 
III.Realizację uchwały powierza się sekretarzowi Zarządu Pomorskiego ZPN. 
 
IV.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 7 - 

Uchwała nr 504/Z/2019 z dnia 31 stycznia 2019 roku  
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie zmiany nazwy klubu GKS Sztorm Mosty na GKS Sztorm Kosakowo. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 19 Statutu Pomorskiego ZPN oraz § 13 Uchwały nr XII/194 Zarządu PZPN z 
dnia 11.12.2015r. o członkostwie postanawia się, co następuje: 
I.Na podstawie wpisu do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji 
oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej Krajowego Rejestru Sądowego 
0000417874 zatwierdza się zmianę nazwy klubu GKS Sztorm Mosty na GKS Sztorm Kosakowo. 
 
II.Realizację Uchwały powierza się sekretarzowi Zarządu Pomorskiego ZPN. 
 
III.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
- 8 - 

Uchwała nr 505/Z/2019 z dnia 31 stycznia 2019 roku  
Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie przyjęcia zmian w ramowym kalendarzu rozgrywek w piłkę nożną seniorów organizowanych 
przez Pomorski ZPN w rundzie wiosennej sezonu 2018/2019. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 10 w związku z art. 12 § 1 ust. 4 i 5 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się 
co następuje: 
I.Na wniosek wiceprezesa ds. rozgrywek Pomorskiego ZPN zatwierdza się zmiany w ramowym 
kalendarzu rozgrywek o mistrzostwo IV ligi w piłkę nożną seniorów organizowanych przez Pomorski 
ZPN w rundzie wiosennej sezonu 2018/2019. 
 
II.Niniejszy kalendarz stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
III.Realizację uchwały powierza się wiceprezesowi ds. rozgrywek i przewodniczącym Komisji ds. 
Rozgrywek Pomorskiego ZPN. 
 
IV.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  



- 5 - 

 

Radosław Michalski 

 
Załącznik 

do Uchwały Zarządu Pomorskiego ZPN nr 505/Z/2019 z dnia 31 stycznia 2019 roku 
w sprawie przyjęcia ramowego kalendarza rozgrywek w piłkę nożną organizowanych przez Pomorski ZPN 

w rundzie jesiennej sezonu 2018/2019 
 

RAMOWY KALENDARZ ROZGRYWEK SENIORÓW 
W PIŁKĘ NOŻNĄ ORGANIZOWANYCH PRZEZ POMORSKI ZWIĄZEK PIŁKI NOŻNEJ 

w rundzie wiosennej sezonu 2018/2019  
 

Data 
Dzień 

tygodnia 
PP 

III 
liga K 

III 
liga  

IV 
liga 

KO 
KA 
14 

KA 
15 

KB 
14 

KB 
12 

KB 
10 

02/03.03. s-n   18 20       
9/10.03. s-n   19 21   16    

16/17.03. s-n   20 22 16  17    
23/24.03. s-n  14 21 23 17 14 18 14   
30/31.03. s-n  15 22 24 18 15 19 15 12 10 

6/7.04. s-n  16 23 25 19 16 20 16 13 11 
13/14.04. s-n  17 24 26 20 17 21 17 14 12 
17-20.04. ś-s*  16 25 27 21 18 22 17 15 13 

24.04. środa 1/8          
27/28.04. s-n  19 26 28 22 19 23 19 16 14 

01.05. środa    29       

4/5.05. s-n  20 27 30 23 20 24 20 17 15 
11/12.05. s-n  21 28 31 24 21 25 21 18 16 

15.05. środa 1/4          
18/19.05. s-n  22 29 32 25 22 26 22 19 17 
25/26.05. s-n  23 30 33 26 23 27 23 20 18 
01/02.06. s-n  24 31 34 27 24 28 24 21  

05.06. środa 1/2          
08/09.06. s-n  25 32 35 28 25 29 25 22  
15/16.06. s-n  26 33 36 29 26 30 26   

20.06. czwartek    37       
22/23.06. s-n   34 38 30      

26.06. środa Finał          
 
Uwagi: 

a) * mecze rozgrywane będą w środę lub sobota, 
b) dokładny termin meczu finałowego o Puchar Polski podany zostanie w odrębnym komunikacie, 
c) kolor czerwony - mecze rozgrywane obligatoryjnie wg. harmonogramu: 

 III liga kobiet - 15.06.2019r. (sobota) godz. 15:00, 
 III liga - 23.06.2019r. (niedziela) godz. 13:00, 
 IV liga - 23.06.2019r. (niedziela) godz. 17:00, 
 klasa Okręgowa - 22.06.2019r. (sobota) godz. 15:00, 
 klasa A - 15.06.2019r. (sobota) godz. 15:00, 
 klasa B14 - 16.06.2019r. (niedziela) godz.17:00, 
 klasa B12 - 09.06.2019r. (niedziela) godz. 13:00, 
 klasa B10 - 25.05.2019r. (sobota) godz.13:00. 

 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 



- 6 - 

 

- 9 - 
Uchwała nr 506/Z/2019 z dnia 31 stycznia 2019 roku  

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie odwołania ze składu osobowego i funkcji wiceprzewodniczącego Komisji ds. Piłkarstwa 

Młodzieżowego Pomorskiego ZPN Karola Wasielewskiego. 
 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 12 w związku z art. 57 § 1 i § 3 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia się, co 
następuje:  
I.Na wniosek przewodniczącego Komisji ds. Piłkarstwa Młodzieżowego Pomorskiego ZPN, w związku ze 
złożoną rezygnacją, ze składu osobowego i funkcji wiceprzewodniczącego Komisji ds. Piłkarstwa 
Młodzieżowego Pomorskiego ZPN odwołuje się Karola Wasielewskiego.  
 
II.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
 

 


